

当支部における「令和元年台風第 19 号災害義援金」受付状況

日付	受付件数及び受付額	日赤本社等への送金額累計
令和元年度受付分	1,028 件 514,988,431 円	1,028 件 514,988,431 円
令和 2 年 4 月受付分	8 件 61,143 円	1,036 件 515,049,574 円
令和 2 年 5 月受付分	4 件 5,642 円	1,040 件 515,055,216 円
令和 2 年 6 月受付分	4 件 35,529 円	1,044 件 515,090,745 円
令和 2 年 7 月受付分	4 件 20,892 円	1,048 件 515,111,637 円
令和 2 年 8 月受付分	0 件 0 円	1,048 件 515,111,637 円
令和 2 年 9 月受付分	1 件 33,238 円	1,049 件 515,144,875 円
令和 2 年 10 月受付分	1 件 8,000 円	1,050 件 515,152,875 円
令和 2 年 11 月受付分	1 件 10,000 円	1,051 件 515,162,875 円
令和 2 年 12 月受付分	2 件 2,713 円	1,053 件 515,165,588 円